
２０２５年８月１日 

企業ご担当者様 

東日本学生レスリング連盟 
　会長　吉本　収 

大会サポーター募集について（お願い） 

　拝啓　盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび、下記の通り「令和７年度文部科学大臣杯全日本学生レスリング選手権
大会」を開催するに当たり、大会の充実およびイメージアップのため、企業サポーターを
募集いたします。 
本大会は、個人戦（３スタイル）で学生日本一を争う、学生連盟としては最大の大会で
ありますことから、大会の充実およびイメージアップのため、企業様からの御支援を募っ
ております。当連盟事業としては最大参加者数（８７６名）となる大会であります。 
　学生レスリング界は、世界選手権やアジア選手権において、現役学生選手が金メダルを
獲得するなど世界に通じる選手を輩出しており、次のロス五輪においてもメダル獲得が期
待されています。 
つきましては、上記趣旨にご賛同のうえ、是非ご協賛を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 大 会 名 ： 文部科学大臣杯令和７年度全日本学生レスリング選手権大会 

2. 日　　程 ： 2025年8月21日(木)～24日（日） 
3. 協賛金額 ： 一口３０，０００円より（口数の上限なし） 
4. 掲載方法 ： 大会ネット中継に御社広告（会社ロゴ等）を掲載 
5. 申請方法 ： 別紙参照 
6. 募集期限 ： ２０２５年８月１７日（日） 
7. そ の 他 ： 個人協賛も受付可（中継画面の掲載なし） 

以　上　 



別　紙
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

「文部科学大臣杯令和７年度全日本学生レスリング選手権大会」
大会サポーター申請書

ネット中継画面に御社のロゴや動画CMを掲載して、会社のイメージアップにつなげません
か。(下記イメージ、CMは3分以内) 
本協賛の趣旨にご理解いただき、下記に必要事項を明記し、メールアドレス宛に広告デー
タを添付のうえ送信してください。（お振込みは大会後でも構いません） 

申込み先 ： 東日本学生レスリング連盟事務局<east.japan.cwa@gmail.com>
御社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

領収書宛名　1．上記と同　２．別に指定「　　　　　　　　　　　　　　　」

代表者（担当者）氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ご住所：〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ご連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

協賛金：一口３０，０００円（口数の上限なし）
振込先：三井住友銀行　生田（イクタ）支店　普通　１４８７２３６
　　　　東日本学生レスリング連盟代表　吉本　収（ヨシモトオサム）

「YouTube」によるネット中継イメージ

￼
・上部センターに協賛企業バナーがローテーションで表示されます。（順番指定不可） 
・試合開始時間等については別紙の大会要項にてご確認ください。（全日17:00位まで） 

2025東日本学生レスリング連盟


